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Lazer alicisi LD2

Cizgi lazer ile giines 1siginda veya daha uzun mesafelerde tesviye.

hedue®

Cizgi lazerinizin calisma alanini genisletin. Sonunda cizgi lazerinizle disarida ¢alisabilirsiniz ve artik lazer isininin
gorindrligune glivenmek zorunda degilsiniz. Cizgi lazerleri hedue L1G ve M4 igin idealdir. Hassas koordinasyon, harici 11k
kaynaklarinin alinmasindan kaynaklanan arizalari dnler. Yesil lazer 1sinina sahip cizgi lazerleri igin.

Universal braket kullanarak
personele baglanti.

Ozellikler

Gorsel ekran.
Akustik ekran.

Ondeki ekran.

Reklam yanda.

Arka taraftaki ekran.

Universal braket kullanarak personele baglant.

Specifikace

calisma yaricapi
calisma alani
pil tipi

Pil sayisi

IP

Garanti / ay
EAN

50m

100 m

9V

1

IP54

24
4012589762473

Teslimat kapsami

= piller
m Evrensel baglama
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